
 
KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 

 

RENDI I DITËS 

MBLEDHJA PLENARE 

 15 Maj 2020 

 

 

Informacion mbi mbledhjen 

 

 Dita/Data:   E Premte 15.05.2020 

 Ora:   11: 00 

 Kohëzgjatja:  --------- 

 Vendi:   --------------------( organizohet online ) 

 Thirrur nga:   Kryetari  

 Pjesëmarrësit:  Anëtarët 

 

Kjo mbledhje do të organizohet online në lidhje Skype/Zoom me të gjithë anëtarët e 

Këshillit,  në kushtet e karantinimit si rezultat i pandemisë së COVID-19. 

 

Rendi i ditës   

 

 

1. Miratimi i projekt-akteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokurorin 

Alket Mersini. 

2. Miratimi i projekt-akteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokuroren 

Ledina Riza 

3. Miratimi i projekt-akteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokurorin 

Arben Allajbeu. 

4. Miratimi i projekt-akteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokurorin 

Arben Dyla. 

5. Miratimi i projekt-akteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokurorin 

Ardian Braho. 



6. Miratimi i projekt-akteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokurorin 

Bujar Memia 

7. Miratimi i projekt-akteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokurorin 

Dritan Marku. 

8. Miratimi i projekt-akteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokurorin 

Saimir Smaka.. 

9. Miratimi i projekt-akteve të vlerësimit, në kuadër të rivlerёsimit kalimtar për prokurorin 

Genci Qana. 
 

10. Miratimi i projekt-vendimit “ Për miratimin e komenteve dhe sugjerimeve ndaj raportit të 

Shkollës së Magjistraturës me rezultatet e vlerësimit paraprak të kandidatëve që kanë 

aplikuar për pranimin në Formimin Fillestar në vitin akademik 2020-2021, profili  

prokuror”.  
 

11. Miratimi i projekt-vendimit “ Për bashkimin e procedurave administrative të filluara mbi 

bazën e vendimeve nr. 19, datë 27.01.2020 dhe nr.92 datë 10.04.2020 të Këshillit. 
 

12. Miratimi i projekt-vendimit” Për miratimin e veprimtarisë jashtë funksionit për prokurorin 

Kreshnik Ajazi. 
 

 

 

 

 

 

 


